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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L74007401B

2. Emri i subjektit Mimoza Koroveshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/04/2017

5. Fusha e veprimtarisë Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, dhe vlersime 
te pasurive te paluajtshme, projektim e arkitekture per 
objekte 5 dhe mbi 5 kate , projektim pejsazhe dhe plane 
rregulluese, projektim rruge.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja Çlirimi, Rruga Qemal Stafa, 
Pallati 25 hyrja nr 8. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: mimoza.shurdhi@live.com  
Telefon: 0675435219  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-231624-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-264359-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, Rruga Qemal Stafa, Pallati 25 hyrja nr 8.;         "
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, godina me nr 15/21.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727578-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, dhe vlersime te 
pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh, dhe vlersime te pasurive te paluajtshme dhe artikuj te ndryshem 
ushqimore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Sheshi Kryesor, godina me nr 0773.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736623-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, dhe vlersime te 
pasurive te paluajtshme dhe artikuj te ndryshem ushqimore.")          u be            
("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, dhe vlersime te pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Sheshi Kryesor, godina me nr 0773.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-413291-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimoza.shurdhi@live.com")         
Objekti ishte            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh, dhe vlersime te 
pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Projektime, mbikqyrje dhe kolaudim 
punimesh, dhe vlersime te pasurive te paluajtshme, projektim e arkitekture per 
objekte 5 dhe mbi 5 kate , projektim pejsazhe dhe plane rregulluese, projektim 
rruge.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9F8B9A-F120-4580-9B1D-B8FA342651F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113D8AE3-29CC-434A-80E4-2299B31144A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63180C1B-9A5E-4990-9CA0-F17B0E10510F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:05/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72583B-A0A3-4355-A5ED-7C0626DFF19F

